H O S P I T A L A R E S  L T D A

1 3 .9 7 7 .8 6 0 /0 0 0 1 -2 1 6 1 .5 0 0 ,0 0

M D C  D I S T R I B U I D O R A S , C O M E R C IO  D E  
M E D I C A M E N T O S  E IR E L I

0 7 .0 9 4 .7 0 5 /0 0 0 1 - 6 4 1 6 .6 2 5 ,0 0

T O T A L 4 5 7 .5 8 5 ,0 0

VALOR: R$ 457.585,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, 
quinhentos e oitenta e cinco reais)

OBJETO: Aquisição de medicamentos e soluções injetáveis 

VIGÊNCIA: 12meses de 10/11/2020 a 10/11/2021.

Palácio 21 de julho, 10 de novembro de 2020.

SÍLVIO FERNANDES VILLAR
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Francisco Aldo Pereira dos Santos